Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

М Е Ш И Н С К И И С Е Л Ь С К И М
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362)44-2-19

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ

М И Ш Ә А В Ы Л Җ И Р Л Е Г Е
Б А Ш К А Р М А К О М И Т Е Т Ы
422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Лесхоз бистасе, КукмаПостановление № 36 от 21.07.2021 ра
урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19
e-mai l : Mcsh . sab@ta ta r . ru

03.12.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56
КАРАР

Об утверждении перечня главных
адм и ни страторо в и сточн ико в
финансирования дефицита
бюджетаМешинского сельского
поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Мешинский сельский исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджетаМешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджетаМешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Мешинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по
адресу: Ь Ц р : . г и / т е э Ь а и информационных стендах поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мешинского. (I
сельского поселения ^ Д А.Х.Гатиятуллин

mailto:Mcsh.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Утвержден
постановлением Мешинекого сельского
поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан
от ОЪ </:: 2021 г. № А7-

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Мешинекого сельского поселения Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

Наименование
главного

администратора
источников

финансирования
дефицита бюджета

Мешинекого
сельского
поселения

Код главного
администратора

источников
финансирования

дефицита бюджета
Мешинекого

сельского
поселения

Код группы,
подгруппы, статьи
и вида источника
финансирования

дефицита бюджета
Мешинекого

сельского
поселения

Наименование
группы,

подгруппы, статьи
и вида источника
финансирования

дефицита бюджета
Мешинекого

сельского
поселения

Финансово-
бюджетная палата

Сабинского
муниципального

района Республики
Татарстан

370
01 05 02 01 10 0000

510

Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов

сельских поселений

Финансово-
бюджетная палата

Сабинского
муниципального

района Республики
Татарстан

370
01 05 02 01 10 0000

610

Уменьшение
прочих остатков

денежных средств
бюджетов сельских

поселений